sous réserve des droits des tiers et de l'Administration,
à procéder au lotissement d'un Terrain Non Immatriculé
(TNI) dénommé « YERI et Mamadou », d'une conte-
nance graphique de 18 hectares 21 ares 06 centiares, sis
à Niaga.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au totale cinq cent
quarante-neuf (549) parcelles de terrain numérotées de
1 à 549, d'une contenance graphique variant de 150 m2

à 400 m2 environ ainsi qu'un centre technique, une
mosquée, une école, un complexe sportif, une grande
mosquée et quatre espaces verts doit être réalisé con-
formément aux plans revêtus de la mention d'approba-

[...]

céder au lotissement dénommé « RIVIERA » sur le
terrain objet du titre foncier n° 14.718/R, d'une contenance
graphique de 42 hectares 26 ares 91 centiares, sis à
Niaga dans la Commune de Tivaouane Peulh-Niaga.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille trente-
trois (1033) parcelles de terrain numérotées de 1 à 1033
d'une contenance variant de 200 m2 à 300 m2 environ
réparti en sept (07) UV ainsi que deux mosquées, deux
jardins publics, deux espaces commerciaux, une grande
mosquée, une école primaire, une école secondaire, un